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Globallashuv sog'liqni saqlash va hamshiralikka sezilarli ta'sir ko'rsatadi  

umumiy bemorlarni parvarish qilishni yaxshilash uchun xalqaro chegaralarni, 

tuzilmalarni va jarayonlarni birlashtiradi. Bundan tashqari, ijtimoiy va sog'liqni 

saqlash sohasidagi xalqaro harakatchanlik oshdi. Madaniy xilma-xillikning ortishi 

bilan birga, ijtimoiy- va sog'liqni saqlash o'qituvchilari, talabalar va mutaxassislar 

yetarli axloqiy va madaniy vakolatlarga ega bo'lishi kerak. Madaniy va til jihatidan 

talabalar soni ijtimoiy va sog'liqni saqlash sohasida ko'paydi. Bu shuni anglatadiki, 

ijtimoiy va sog'liqni saqlash o'qituvchilari talabalarga o'z kasblari uchun zarur bo'lgan 

ko'nikmalarni rivojlantirishga yordam berish uchun yetarli yordam ko'rsatishlari 

kerak. O'qituvchilar o'zlarining pedagogik ehtiyojlariga samarali javob bera olishlari 

uchun talabalar bilan o'zaro aloqada bo'lish uchun zarur bo'lgan ta'lim olishlari kerak. 

Hamshiralik ishi, ijtimoiy va sog'liqni saqlash sohasidagi ta'limning xalqarolashuvi 

o'qituvchilarning axloqiy kompetentsiyasini va axloqni o'qitishni ham shubha ostiga 

qo'ydi. Axloqiy ta'lim mazmuni turli xil madaniy muhitdagi talabalar uchun mos 

bo'lishi kerak. Madaniy qadriyatlar va me’yyorlar o'qituvchilar va talabalarning 

axloqiy dilemmalarga qanday munosabatda bo'lishiga ta'sir qiladi. Ijtimoiy- va 

sog'liqni saqlash o'qituvchilari kompetentsiyasining oldingi tadqiqoti madaniy 

kompetentsiyani va madaniy jihatdan xilma-xil talabalarga yo'l-yo'riq ko'rsatishni eng 

zaif vakolat sohasi deb ko'rsatdi. Ushbu natijalar shuni ko'rsatdiki, ushbu o'qituvchilar 

o‘z talabalarini o'rganishda yo'naltirish uchun zarur bo'lgan vakolatlarni 

rivojlantirishlari kerak. 

Finlyandiyada ijtimoiy va sog'liqni saqlash sohasidagi o'qituvchilarning 

malakasi o'qituvchilarning malakasini ta'minlash uchun farmon bilan tartibga 

solinadi. Sog'liqni saqlash fanlari bo'yicha o'qituvchilarni tayyorlash ijtimoiy va 

sog'liqni saqlash sohasida o'qituvchi sifatida ishlash malakasini beradi. Pedagogik 

ta'lim tadqiqotlarning bir qismi bo'lib, ijtimoiy va sog'liqni saqlash o'qituvchisi 

sifatida ishlashga keng e'tibor qaratadi. Malakaviy sog'liqni saqlash fanlari, ta'lim 
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fanlari yoki kasbiy fan o'qituvchilarini tayyorlash bo'yicha pedagogik ta'limni 

tamomlash orqali olinishi mumkin. Ta'limdan tashqari, ta'lim sohasida ish tajribasi 

ham talab qilinadi. 

Axloqiy kompetentsiya ijtimoiy va sog'liqni saqlash o'qituvchilari uchun ko'plab 

tegishli vakolat sohalaridan biridir. Kompetentsiyaga o‘qituvchining bilimi, tajribasi 

va tajribasi ta’sir qiladi; Bundan tashqari, har bir o'qituvchi o'z malakasini baholay 

olishi kerak. Pedagogning axloqiy kompetensiyasi vaqt o'tishi bilan rivojlanadi va 

o'qituvchilar yaxshilanishi kerak bo'lgan sohalarni aniqlash uchun o'z vakolatlarini 

baholash uchun mas'uldirlar. 

O'qituvchilar o'zlarining kasbiy faoliyati davomida o'zlarining axloqiy 

kompetentsiyalarini kuzatib borishlari va rivojlantirishlari kerakligini bilishadi. 

Shunday qilib, ijtimoiy va sog'liqni saqlash sohasidagi o'qituvchilarning ta'limi ham 

axloqiy kompetentsiyani rivojlantirishga qaratilishi kerak. 

Ijtimoiy va sog'liqni saqlash kontekstida axloqiy kompetentsiya hamshiralik 

nuqtai nazaridan ham o'rganilgan. O'qitish axloqi ijtimoiy va sog'liqni saqlash 

sohasidagi mutaxassislarning axloqiy kompetentsiyasini rivojlantirish uchun 

muhimdir; ammo axloqiy kompetentsiya ham shaxsning shaxsiy tajribasi, bilimi va 

muloqotiga asoslanadi. Hamshiralar har kuni axloqiy masalalar bilan bog'liq qarorlar 

qabul qiladilar, shuning uchun axloqni o'rgatish o'quvchilarni axloqiy muammolarni 

aniqlash uchun qurollantirishi va amaliyot orqali axloqiy kompetentsiyani 

rivojlantirishga imkon berishi muhim. Sog'liqni saqlash sohasi mutaxassislari turli xil 

axloqiy muammolarga duch kelishadi va shu sababli - nizolarni boshqarish uchun 

kuchli axloqiy malakani talab qiladilar. 

Ijtimoiy va sog'liqni saqlash sohasidagi o'qituvchilarning axloqiy 

kompetensiyasi axloqiy qadriyatlar va qadriyatlar bazasi, axloqiy munosabat, shaxsiy 

fidoyilik va axloqiy faoliyatni o'z ichiga oladi. Bu ularning tenglikni targ'ib qilish, 

axloqiy jihatdan barqaror qarorlar qabul qilish va axloqiy jihatdan qiyin vaziyatlarda 

harakat qilish qobiliyatida namoyon bo'ladi. O'qituvchilar o'z ishlarida axloqiy 

muammolarni aniqlash va keyin bu muammolarni hal qilish uchun yetarli 

ko'nikmalarga ega bo'lishi kerak. Bundan tashqari, o'qituvchilar axloqni o'rgatish 

muhimligini tushunishlari va o'quvchilarning bilimini baholashda malakali bo'lishlari 

kerak. 
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